Ofício 070/2023

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 19/10/2023 às 17:27:46

Setores envolvidos:

GAP

Ofício 606/2023

À Sua Excelência o Senhor

Dr, VVellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao ofício no 0606/2023/SAPUDG.

Anexos:

Oficio_0606_camara_reqj 90_protocolada_1 279.pdf

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

11111 111111111111
PROTOCOLO GERAL 134012023
Data: 19/10/2023 - Horário: 18:36

Administrativo

OC

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

À Sua Excelência o Senhor
Dr. Wellerson Mayrink de Paula
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao oficio nst 0606/2023/SAPL/DG.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Of. nfl 606/2023/SAPL/DG- requerimento n" 190/2023, protocolada sob

n°1279/2023 de autoria do Vereador André Pessata Nascimento, que solicita informações sobre a

conclusão da ponte de acesso ao bairro Copacabana, esclarecendo por qual motivo a obra se encontra

parada e quais providências foram ou estão sendo tornadas para solucionar a questão, informamos que

já foi feito o levantamento topográfico do local e que o projeto executivo está sendo elaborado.

Concluídas os projetos, planilhas orçamentária e de cálculo e o memorial descritivo, a documentação

será encaminhada para o setor de licitação , onde será realizado o processo licitatório para contratação

de empresa terceirizada que executará a obra desta ponte.

Atenciosamente,

Wagner Moi Guimarães

Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454

so
a:

 W
A

G
N

E
R

 M
O

L
G

U
IM

A
R

A
E

S

ao
/0

45
C

-2
A

E
0-

49
37

.8
68

3
e

in
fo

rm
e

o
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

on
te

no
va

ld
oc

.c
om

.b
riv

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 045C-2AE0-4937-8683

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas'

V WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .)0(X.)00(- ) em 19/10/2023 17:28:06 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.briverificacao/045C-2AE0-4937-8683